
 

CAJA DE COMPENSACIÓN FAMILIAR DE BARRANCABERMEJA “CAFABA” 

NOTIFICACIÓN COMITÉ EVALUADOR 
Código: 10100-Re-031 

No Revisión: 0 Página 1 de 3 

  
   

  

Elaborado por: Jefe de División Jurídica Fecha de Aprobación: 23 de Septiembre  2020 

 
 

 
NOTIFICACIÓN DEL COMITÉ EVALUADOR DE LAS PROPUESTAS 
PRESENTADAS PARA LA SUSCRIPCIÓN DEL CONTRATO DE REPARACIONES 
LOCATIVAS DEL SISTEMA DE PROTECCIÓN CONTRA INCENDIOS Y 
SEGURIDAD HUMANA DEL INSTITUTO TÉCNICO DE LA CAJA DE 
COMPENSACIÓN FAMILIAR DE BARRANCABERMEJA – CAFABA 
 
El Director Administrativo Suplente de la CAJA DE COMPENSACIÓN FAMILIAR 
DE BARRANCABERMEJA “CAFABA” En uso de sus atribuciones legales y, 
  

CONSIDERANDO 
 

a) Que la CAJA DE COMPENSACIÓN FAMILIAR DE BARRANCABERMEJA 
“CAFABA”, realizó invitación abierta a través de su página web de la 
licitación 02 – 2024 para la contratación de las REPARACIONES 
LOCATIVAS DEL SISTEMA DE PROTECCIÓN CONTRA INCENDIOS Y 
SEGURIDAD HUMANA DEL INSTITUTO TÉCNICO DE LA CAJA DE 
COMPENSACIÓN FAMILIAR DE BARRANCABERMEJA – CAFABA 

b) Que se hace necesario evaluar las propuestas que se presentaron en el 
proceso contractual, desde el punto de vista jurídico, financiero y técnico, 
tomando como base el pliego de condiciones. 

c) Que es facultad de la Dirección Administrativa realizar actos para el normal 
funcionamiento de la CAFABA. En vista de lo anteriormente expuesto,  

 
RESUELVE: 

  
ARTÍCULO PRIMERO: Nombrar el Comité Evaluador de las propuestas que se 

presentaron en la licitación 02 de 2024 para la contratación 
de las REPARACIONES LOCATIVAS DEL SISTEMA DE 
PROTECCIÓN CONTRA INCENDIOS Y SEGURIDAD 
HUMANA DEL INSTITUTO TÉCNICO DE LA CAJA DE 
COMPENSACIÓN FAMILIAR DE BARRANCABERMEJA – 
CAFABA 

 
ARTÍCULO SEGUNDO:EL Comité Evaluador estará conformado por MANUEL 

FERNANDO GONZALEZ MENDOZA Jefe de División 
Jurídica como EVALUADOR JURÍDICO, ALESANDRA 



 

CAJA DE COMPENSACIÓN FAMILIAR DE BARRANCABERMEJA “CAFABA” 

NOTIFICACIÓN COMITÉ EVALUADOR 
Código: 10100-Re-031 

No Revisión: 0 Página 2 de 3 

  
   

  

Elaborado por: Jefe de División Jurídica Fecha de Aprobación: 23 de Septiembre  2020 

 
 

MARTINEZ DURAN Jefe Financiera como EVALUADORA 
FINANCIERA y RUBEN ALONSO GONZALEZ HERRERA 
Jefe de División de Proyectos como EVALUADOR 
TÉCNICO 

 
 

COMUNIQUESE, NOTIFIQUESE Y CUMPLASE 
 
Expedida en Barrancabermeja, a los dieciséis (16) días del mes de mayo de 2024 
 
 
 

 
ORIGINAL FIRMADO 

JAIRO ALFONSO LAGUADO ALTAMIRANDA 
DIRECTOR ADMINISTRATIVO SUPLENTE 

 
 

 
MANUEL FERNANDO GONZALEZ MENDOZA 
JEFE DE UNIDAD JURÍDICA 
Revisa en sus aspectos formales y jurídicos 
 
 
 
 
Elaboró: Jose Santamaria  
Asesor Externo 
 



 

CAJA DE COMPENSACIÓN FAMILIAR DE BARRANCABERMEJA “CAFABA” 

NOTIFICACIÓN COMITÉ EVALUADOR 
Código: 10100-Re-031 

No Revisión: 0 Página 3 de 3 

  
   

  

Elaborado por: Jefe de División Jurídica Fecha de Aprobación: 23 de Septiembre  2020 

 
 

NOTIFICACIÓN 
 

Se notifica al señor MANUEL FERNANDO GONZALEZ MENDOZA, quien se desempeña como JEFE DE 
DIVISIÓN JURÍDICA de la CAJA DE COMPENSACIÓN FAMILIAR DE BARRANCABERMEJA “CAFABA”, su 
designación como EVALUADOR JURÍDICO de las propuestas presentadas en el trámite de la licitación 02 de 
2014 para la contratación de las REPARACIONES LOCATIVAS DEL SISTEMA DE PROTECCIÓN CONTRA 
INCENDIOS Y SEGURIDAD HUMANA DEL INSTITUTO TÉCNICO DE LA CAJA DE COMPENSACIÓN 
FAMILIAR DE BARRANCABERMEJA – CAFABA, para lo cual se le notifica y se le hace entrega de la misma. 
 
Dado en Barrancabermeja a los dieciséis (16) días del mes de mayo de 2024 
 
NOTIFICADO 
 

ORIGINAL FIRMADO    
MANUEL FERNANDO GONZALEZ MENDOZA 
C. C No. 91.492.385 DE BUCARAMANGA  
  

NOTIFICACIÓN 
 
Se notifica a la señora ALESANDRA MARTINEZ DURAN, quien se desempeña como Jefe de la División 
Financiera de la CAJA DE COMPENSACIÓN FAMILIAR DE BARRANCABERMEJA “CAFABA”, su designación 
como EVALUADOR FINANCIERO de las propuestas presentadas en el trámite de la licitación 02 de 2014 para 
la contratación de las REPARACIONES LOCATIVAS DEL SISTEMA DE PROTECCIÓN CONTRA INCENDIOS 
Y SEGURIDAD HUMANA DEL INSTITUTO TÉCNICO DE LA CAJA DE COMPENSACIÓN FAMILIAR DE 
BARRANCABERMEJA – CAFABA, para lo cual se le notifica y se le hace entrega de la misma. 
 
Dado en Barrancabermeja a los dieciséis (16) días del mes de mayo de 2024 
 
NOTIFICADO 
 
ORIGINAL FIRMADO    
ALESANDRA MARTINEZ DURAN  
C. C No. 28.496.984 DE ZAPATOCA 
 

NOTIFICACIÓN 
Se notifica a RUBEN ALONSO GONZALEZ HERRERA EVALUADOR TÉCNICO, quien se desempeña como 
Jefe de División de Proyectos como EVALUADOR TÉCNICO de las propuestas presentadas en el trámite de la 
licitación 02 de 2014 para la contratación de las REPARACIONES LOCATIVAS DEL SISTEMA DE 
PROTECCIÓN CONTRA INCENDIOS Y SEGURIDAD HUMANA DEL INSTITUTO TÉCNICO DE LA CAJA DE 
COMPENSACIÓN FAMILIAR DE BARRANCABERMEJA – CAFABA, para lo cual se le notifica y se le hace 
entrega de la misma. 
 
Dado en Barrancabermeja a los dieciséis (16) días del mes de mayo de 2024 
 
NOTIFICADO 
 ORIGINAL FIRMADO    
RUBEN ALONSO GONZALEZ HERRERA 
C.C. No. 13.724.613 DE BUCARAMANGA 


